
令和７年１０月１日 

保護者の皆様 

大東市立大東中学校 

校 長   長谷 敦 

第４３回 体育大会のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、第４３回体育大会を下記のとおり開催します。平日ではありますが、子どもたちの練習

してきた姿をできる限り多くの皆様にご覧いただきたいと存じます。 

 

記 

１．日  時   令和７年１０月３１日（金） ９：００開始 

（雨天時 授業     予備日 １１月５日（水）） 

２．場  所   大東市立大東中学校 グラウンド 

 

※ 進行の都合上、時間が前後する場合があります。 

※ 当日、駐車場はございませんので車でのご来校はご遠慮ください。 

※ ご来校の際には、『保護者証（名札）』の着用をお願いします。 

※ １０月３１日も１１月５日にも給食はございませんので昼食のご準備をお願いします。 

 


